Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie

Ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków

Tel. 12 658 20 11; fax: 12 658 10 81

REGON 351375886; NIP 679-25-25-795

Kraków, 12.03.2015r.

EZP-271-2/21/2015/pismo 4
Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę obłożeń pól operacyjnych i odzieży operacyjnej, zestawów do dezynfekcji oraz jednorazowych narzędzi chirurgicznych oraz osłon na aparaturę medyczną nr EZP-271-2/21/2015 pismo 4
W związku z zapytaniami, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1 Grupa 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 4-11 do odrębnej grupy, co umożliwiłoby złożenie bardziej konkurencyjnej cenowo oferty przez większą liczbę wykonawców?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 2 Grupa 1 poz. 4

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie serwety 45cmx80cm bez przylepca?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
Pytanie 3 Grupa 1 poz. 5

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie serwety samoprzylepnej o wymiarach 90x80cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również. 
Pytanie 4 Grupa 1 poz. 8-9
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie fartucha w kolorze niebieskim? Kolor nie wpływa na właściwości użytkowe wyrobu.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również. 
Pytanie 5 Grupa 1 poz. 10
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zestawu jałowego obłożenia pola operacyjnego, który składa się z: 

- serwety operacyjnej z przylepcem o wym. 240x150cm,

- serwety operacyjnej z przylepcem o wym. 180x170cm,

- 2 serwet operacyjnych z przylepcem o wym. 90x75 cm, 

- taśmy medycznej samoprzylepnej o wym. 50x9cm,

- serwety na stół narzędziowy o wym. 190x150 cm,

- serwety na stolik Mayo o wym.145x80,

- 4 serwetki do rąk wykonanych z włókniny kompresowej o wym. 40x20cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również. 
Pytanie 6 Grupa 1 poz. 11

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie serwety samoprzylepnej 50x60cm z otworem o wymiarach 8x6cm? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 7 Grupa 1 poz. 11

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie serwety samoprzylepnej 50x60cm z otworem o wymiarach 5cm? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 8 Pytania do umowy:
Zważywszy na treść § 1 ust. 6 istotnych postanowień umowy, jaką minimalną ilość wyrobów (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 9 dot. umowy 
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 11 ust. 4 istotnych postanowień umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Kupujący pisemnie wezwie Sprzedającego do należytego wykonywania umowy.”?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 10 dot. umowy 

Czy Zamawiający uzupełni istotne postanowienia umowy o postanowienia wymagane przez art. 142 ust. 5 pkt 2) 
i 3) ustawy Prawo zamówień publicznych? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 11 Pakiet 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie oferty na poszczególne pozycje?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 12 Pakiet 1, poz. 4
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50x70cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również. 
Pytanie 13 Pakiet 1, poz. 6-7 

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SSMMS wiązany na 2 pary troków w pasie i zapinane za rzep przy szyi, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również. 
Pytanie 14 Pakiet 1, poz. 10 

Czy Zamawiający dopuści zestaw wykonany z 3-warstwowej włókniny z dodatkowym wzmocnieniem w części krytycznej, o składzie: 
1x serweta na stolik 150x190cm,

1x serweta na stolik Mayo, wzmocniona czerwona 80x140cm’

1x serweta z przylepce 170x240cm,

1x serweta z przylepce 170x180cm,

2x serweta z przylepce 70x90cm,

1x taśma przylepna 10x50cm

4x ręcznik do rąk 30x30cm
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również. 
Pytanie 15 Pakiet 1, poz. 11
Czy Zamawiający dopuści serwetę 50x75cm z otworem Ø7cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 16 Pakiet 1, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści zestaw wykonany z 3-warstwowej włókniny z dodatkowym wzmocnieniem w części krytycznej, o składzie:
1x Serweta na stolik instrumentariuszki  o wym. 150x190cm,

1x Serweta o wym. 200x280cm,

1x Taśma przylepna o wym. 10x50cm,

2x Serweta/ręcznik do rąk o wym. 30x30cm.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 17 Pakiet 1, poz. 13

Czy Zamawiający dopuści zestaw wykonany z 2-warstwowej włókniny z dodatkowym wzmocnieniem w części krytycznej, o składzie:
1 x Serweta  o wym. 90x120cm, 

2 x Nogawica  o wym. 70x120cm,

1x Serweta urologiczo-ginek o wym.75x200cm                                                                                                                                                                                                        2 warstwowa   z otworem w kształcie rombu o wym. 8x12cm, długość boku rombu 7cm, w bocznych 

4 x Serweta/ręcznik do rąk o wym. 30x 30cm
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 18 Pakiet 1, poz. 15 

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SSMMS wiązany na 2 pary troków w pasie i zapinane za rzep przy szyi, gramatura 45g/m2 + wzmocnienie 28g/m2, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 19 Pakiet 1, poz. 17 

Czy Zamawiający dopuści serwetę o wym. 150x180cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również. 
Pytanie 20 Grupa 1 

Wymagania graniczne - Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany materiał z którego wykonane są obłożenia posiadało chłonność na poziomie min. 750%?

Odpowiedź: Tak tylko dla zestawów trójwarstwowych. 
Pytanie 21 Grupa 1 
Czy Zamawiający dopuści aby w poz. 1 zaoferowano zestaw jałowego obłożenia pola operacyjnego do zabiegów artoskopii (trójwarstwowy w strefie krytycznej) o następującym składzie:

1. Serweta chirurgiczna do zabiegu w okolicach stawu kolanowego o wymiarach 220x320 cm, posiadająca samouszczelniający otwór z neoprenu o średnicy 7cm, otoczony warstwą wysokochłonną o wymiarach 60x75 cm z możliwością zamocowania drenów. Serweta jest wyposażona w torbę do przechwytywania płynów o wymiarach 80x80 cm z możliwością dwustronnego podłączenia drenu …………………220x320  1

2. Osłona na kończynę ……………………………………………………………………………………………………….37x75     1
3. Taśmy samoprzylepne………………………………………………………………………………………………………9x49      2

4. Ręczniki chłonne …………………………………………………………………………………………………………..30x40       2

5. Osłona na kamerę ……………………………………………………………………………………………………….17x200      1

6. Przewód drenażowy …………………………………………………………………….........…………………..Ø 0,8x100     1
7. Osłona na stolik MAYO……………………………………………………………………….…………………………79x145      1

8. Serweta na stolik – (owinięcie zestawu) …………………………………………………………………..…….150x180    1

Zestaw spełnia pozostałe wymogi SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 22 Grupa 1 

Czy Zamawiający dopuści aby w poz. 1 zaoferowano zestaw jałowego obłożenia pola operacyjnego do zabiegów  artroskopii (trójwarstwowy w strefie krytycznej) o następującym składzie:
1. Serweta chirurgiczna do zabiegu w okolicach stawu kolanowego o wymiarach 230x320 cm, posiadająca samouszczelniający otwór z neoprenu o średnicy 7cm, z możliwością zamocowania drenów. Serweta jest wyposażona w torbę do przechwytywania płynów z możliwością podłączenia drenu …..………230x320   1

2. Serweta na stolik ………………………………………………………………………………………………………….150x190  1

3. Osłona na kończynę ……………………………………………………………………………………………………….22x75    1

4. Taśmy samoprzylepne………………………………………………………………………………………………………9x49     2

5. Ręczniki chłonne ………………………………………………………………………………………………………….. 18x25    4

6. Osłona na stolik MAYO……………………………………………………………………….…………………………79x145     1

7. Osłona na stolik- (owinięcie zestawu) …………………………………………………………………..…..….150x190    1

Zestaw spełnia pozostałe wymogi SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 23  Grupa 1 
Czy Zamawiający dopuści, aby w poz. 2 zaoferowano zestaw jałowego obłożenia pola operacyjnego do neurochirurgii (trójwarstwowy w strefie krytycznej) o następującym składzie:
1. Serweta chirurgiczna do kraniotomii o wymiarach 230x300 cm, posiada otwór wypełniony folią chirurgiczną o wym. 30x20cm, dwa zintegrowane organizatory przewodów typu RZEP, worek do przechwytywania płynów, wyposażony w sito i podłączenie do drenu……………………….230x300         1

2. Serwety chirurgiczne samoprzylepne…………………………………………………………….……….50x50             4

3. Taśma samoprzylepna…………………………………………………………………………………………  9x49              1

4. Ręczniki chłonne ………………………………………………………………………………………………. 18x25              2

5. Osłona na stolik MAYO…………………………………………………………………………………………79x145            1

6. serweta na stolik- (owinięcie zestawu) ……………………………………………………………..….150x190           1

Zestaw spełnia pozostałe wymogi SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 24 Grupa 1 

Czy Zamawiający dopuści aby w poz. 3 zaoferowano zestaw jałowego obłożenia pola operacyjnego do laparotomii (trójwarstwowy w strefie krytycznej) o następującym składzie:
1. serweta chirurgiczna do laparotomii w kształcie litery T, o wymiarach 180/200x340 cm, posiadająca otwór wypełniony folią chirurgiczną o wymiarach 30x30 cm otoczony warstwą wysokochłonną z organizatorami przewodów o wymiarach 75x90 cm ……………………………………….… 180/200x340      1

2. taśma samoprzylepna ………………………………………………………………………….………… 9x49                 1

3. ręczniki chłonne …………………………………………………………………………………………….30x40                 2

4. kieszeń dwukomorowa samoprzylepna ze sztywnikiem ……………………………………..2x15x40              1

5. osłona na stolik MAYO ………………………………………………………………………………..…79x145                1

6. serweta na stolik – (owinięcie zestawu) ……………………………………………………….…150x200               1

Zestaw spełnia pozostałe wymogi SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 25 Grupa 1 

Czy Zamawiający dopuści aby w poz. 4 zaoferowano sterylną serwetę samoprzylepną o wymiarach 50x60 cm, spełniającą pozostałe wymogi SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również. 
Pytanie 26 Grupa 1 

Czy Zamawiający dopuści aby w poz. 6 zaoferowano jałowy fartuch chirurgiczny wiązany z tyłu na 2 troki, wykonany z włókniny typu SMS, rękawy szyte techniką ultradźwiękową, troki klejone, rękaw zakończony elastycznym mankietem z dzianiny, kolor niebieski, rozmiar L, pakowany z dwoma ręcznikami? Fartuch spełnia pozostałe wymogi SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również. 
Pytanie 27 Grupa 1 

Czy Zamawiający dopuści aby w poz. 7 zaoferowano jałowy fartuch chirurgiczny wiązany z tyłu na 2 troki, wykonany z włókniny typu SMS, rękawy szyte techniką ultradźwiękową, troki klejone, rękaw zakończony elastyczny mankietem z dzianiny, kolor niebieskie, rozmiar XL, pakowany z dwoma ręcznikami? Fartuch spełnia pozostałe wymogi SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również. 
Pytanie 28 Grupa 1 

Czy Zamawiający odstąpi w poz. 8 oraz 9 od wymogu oferowania fartuchów chirurgicznych z rękawem typu reglan i dopuści fartuch gdzie rękawy wykonane są techniką ultradźwiękową? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 29 Grupa 1 

Czy Zamawiający dopuści aby w poz. 10 zaoferowano zestaw jałowego obłożenia pola operacyjnego podstawowego ( 4 warstwy) o następującym składzie:
1. serweta górna z taśmą samoprzylepną z dodatkową warstwą chłonną w strefie krytycznej i z organizatorami przewodów………………………………………………………………..………..………240x150              1

2. serwety boczne z taśmą samoprzylepną z dodatkową warstwą chłonną w strefie krytycznej…….90x75    1

3. serweta dolna z taśmą samoprzylepną z dodatkową warstwą chłonną w strefie krytycznej i z organizatorami przewodów…………………………………………………………….............………….175x175            1

4. taśma samoprzylepna…………………………………………………………………………….…………….9x49                  1

5. ręczniki chłonne ………………………………………………………………………………………………….18x25                4

6. osłona na stolik MAYO …………………………………………………………………………………..……79x145               1

7. serweta na stolik- (owinięcie zestawu) …………………………………………………………………..150x190            1

Zestaw spełnia pozostałe wymogi SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również. 
Pytanie 30 Grupa 1

Zwracamy się do Państwa z prośbą o wydzielenie poz. 12 i umieszczenie tego asortymentu w oddzielnym pakiecie. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 31 Grupa 1 

Czy Zamawiający dopuści aby w poz. 13 zaoferowano zestaw jałowego obłożenia do ginekologii/cystokopii 
( trójwarstwowy w strefie krytycznej) o następującym składzie: 
1. serweta chirurgiczna do cystoskopii o wym. 100x150cm, posiadająca eliptyczny otwór w części kroczowej o wym. 15x20cm, otoczony warstwą chłonną o wym. 37,5x45cm  100x150      1

2. osłony na kończynę wyposażone w taśmy samoprzylepne……………73x118        2

3. taśmy samoprzylepne……………………………………………………………….9x49           2

4. serwety na stolik –( owinięcie zestawu) ……………………………………..100x150     1

Zestaw spełnia pozostałe wymogi SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 32 Grupa 1 

Czy Zamawiający dopuści aby w poz. 14 zaoferowano sterylną serwetę na stolik Mayo o wymiarach 79x145 cm 
i gramaturze 83,4g/m2, spełniającą pozostałe wymogi SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 33 Grupa 1 

Czy Zamawiający dopuści aby w poz. 15 zaoferowano jałowy fartuch chirurgiczny wzmocniony w części przedniej
 i na rękawach, wykonany z włókniny typu SMS, rękawy na wysokości wstawki szyte techniką ultradźwiękową, tylna część fartucha zakładana i wiązana na troki łączone kartonikiem, z tyłu zapięcia na rzep, o gramaturze: przód fartucha 33h/m2, rękawy 40 g/m2, rozmiar XL? Fartuch spełnia pozostałe wymogi SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Niniejsze pismo zostaje wysłane zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa 
Lek. med. Andrzej Bałaga 
